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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА ПРИМАЊЕ И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО

КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 

1. Се објавува Одлуката за примање и давање на трајно користење на движни ствари, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 22.04.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1793/1                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.04.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка (10) и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите во
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15 и
153/15) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со Одлуката за престанок и за давање на трајно
користење на движни ствари на Општина Гази Баба, бр.42-2323/1 од 29.03.2016 година (''Службен весник
на РМ'' бр.64/16), Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет и четвртата седница одржана на ден
22.04.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ПРИМАЊЕ И ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО
КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба од Владата на Република Македонија, прима на трајно користење

без надомест движни ствари, за потребите на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје,
согласно Одлуката за престанок и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба,
бр.42-2323/1 од 29.03.2016 година (''Службен весник на РМ'' бр.64/16).

Член 2
Пренесеното право на користење на движни ствари без надомест, согласно Одлуката за престанок

и за давање на трајно користење на движни ствари на Општина Гази Баба, бр.42-2323/1 од 29.03.2016
година (''Службен весник на РМ'' бр.64/16), за потребите на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба
- Скопје, се однесува на следните движни ствари:

- Клима уред - марка: KELON, тип: KFR 35GW/D, капацитет: kW 3,5, сериски број: 0000087, година на
производство: 2008 и

- Клима уред - марка: KELON, тип: KFR 35GW/D, капацитет: kW 3,5, сериски број: 0000059, година
на производство: 2008.

Член 3
Општина Гази Баба движните ствари од член 2 од оваа одлука, ги дава на трајно користење без

надомест на ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба -  Скопје.

Член 4
Се oвластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со Министерот за транспорт

и врски, со кој ќе се уредат правата и обврските за движните ствари од член 2 од оваа одлука. 

Член 5
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со директорот на ЈУДГ

''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, со кој ќе се уредат правата и обврските за движните
ствари од член 2 од оваа одлука. 

Член 6
Се задолжува ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' - Општина Гази Баба - Скопје, по склучување на договорот од

член 5 од оваа одлука и уреден прием на движните ствари, истите да ги запише во финансиско -
материјалната сметководствена евиденција.
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Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1680/3                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.04.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗА ФИНАНСИСКО

УЧЕСТВО ЗА ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ВО С.ЦРЕШЕВО, С.СМИЉКОВЦИ И С.ВИНИЧЕ

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу
Општина Гази Баба и Град Скопје, за изградба на фекална канализација во с.Црешево, с.Смиљковци и
с.Виниче, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 22.04.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1793/2                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за изменување на Одлуката за воспоставување соработка помеѓу
Град Скопје и Општина Гази Баба заради изградба на фекална канализација во с.Црешево, с.Смиљковци
и с.Виниче, бр.07-2620/1 од 04.06.2016 година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.4/16), Советот на
Општина Гази Баба на Четириесет и четвртата седница одржана на ден 22.04.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗА

ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО ЗА ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ВО С.ЦРЕШЕВО, С.СМИЉКОВЦИ И С.ВИНИЧЕ

Член 1
Во Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, за изградба

на фекална канализација во с.Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче (''Службен гласник на Oпштина Гази
Баба'' бр.6/15), членот 2 се менува и гласи:

''Општина Гази Баба и Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествуваат со
финансиски средства во вкупен износ од 8.000.000,00 денари, и тоа:

- 3.000.000,00 денари за изградба на фекална канализација во с. Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче,
ќе обезбеди Општина Гази Баба, и

- 5.000.000,00 денари за изградба на фекална канализација во с. Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче,
ќе обезбеди Град Скопје.

Средствата се обезбедени од Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година, и од Буџетот на Град
Скопје за 2016 година, и истите можат да се користат исклучиво за намената утврдена со членот 1 на оваа
одлука, во согласност со прописите со кои се уредува изградба на таков тип објекти и со почитување на
прописите кои се однесуваат на јавните набавки. ''

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1680/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.04.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП

''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за
работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 22.04.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1793/3                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.04.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



26 april 2016 Broj 5/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16), член
36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА
- 2007'' - Скопје за 2015 година, бр.02-42/3 од 01.04.2016 година Советот на Oпштина Гази Баба на
Четириесет и четвртата седница одржана на ден 22.04.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2015 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај

за работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2015 година, бр.02-42/3 од 01.04.2016 година,
донесена од Управниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1680/5                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.04.2016 година                                     А СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



26 april 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"10 / Broj 5

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИОТ
КАЛЕНДАР ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Буџетскиот календар за изготвување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2017
година, што Советот на Општина Гази Баба го утврди на седницата одржана на ден 22.04.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1793/4                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.04.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈАТА,
ДЕЛОКРУГОТ И НАЧИНОТ НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ НА
ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлукaта за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на
општинската администрација на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 22.04.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1793/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 26.04.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 57 став (4) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на РМ'' бр.27/14,
199/14 и 27/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник
на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), на предлог на Градоначалникот на Општина Гази Баба, Советот
на Општина Гази Баба на Четириесет и четвртата седница одржана на ден 22.04.2016 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А

ЗА ОРГАНИЗАЦИЈАТА, ДЕЛОКРУГОТ И НАЧИНОТ
НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ НА ОПШТИНСКАТА

АДМИНИСТРАЦИЈА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува внатрешната организација на Општина Гази Баба (во натамошен текст:

општина), видот и бројот на организационите единици, нивниот делокруг на работа, начинот и формите
на раководење, како и графичкиот приказ (Органограм) на внатрешната организација на општината.

Член 2
Со одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на општинската

администрација се обезбедува законито, стручно, ефикасно и економично вршење на работите и задачите
утврдени со закон и други подзаконски акти, независност и одговорност при вршењето на службените
задачи, еднообразност и хиерариска поставеност на организационите единици, делегирање на
овластувањата и координација на организационите единици.

Член 3
Општинска администрација:

- Ги подготвува актите за Советот и Градоначалникот;
- Ги подготвува седниците на Советот, како и седниците на неговите постојни и повремени комисии;
- Врши стручни работи за Советот и за Градоначалникот;
- Го води сметководството на општината;
- Ја следи проблематиката во областите од надлежност на општината, врши анализа на состојбата

и дава иницијативи и предлози за нивно решавање;
- Доставува информации и податоци во врска со активностите на општината на барање на 

надлежните органи или врз основа на закон;
- Ракува со документите на општината и ги чува се до нивното уништување односно предавање на 

Државниот архив на Република Македонија. ; 

Член 4
Работата на општинската администрација е јавна.

Член 5
За вршење на стручни, нормативно-правни, извршни, управни работи и други работи во рамките на

кои општината самостојно одлучува, како и за надлежностите кои и се доверени на општината,
општинската администрација се организира во сектори и одделенија.
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7. Сектор за локален економски развој и информациско - комуникациски развој, во чии
состав се:

7.1   Одделение за локален економски развој;
7.2   Одделение за информациско комуникациски развој.

8. Сектор за инспекциски работи - инспекторат, во чии состав се:
8.1  Одделение за комунална инспекција, инспекција за животна средина и градежна инспекција;
8.2 Одделение за инспекциски надзор над вршењето на работите од другите надлежности на 

општината.

9. Сектор за внатрешна ревизија, во чии состав се:
9.1 Одделение за внатрешна ревизија на работењето на општинската администрација;
9.2 Одделение за внатрешна ревизија на јавните установи и јавните претпријатија основани од 

општината.

10. Одделение за човечки ресурси

III.ДЕЛОКРУГ  НА РАБОТА НА ОРГАНИЗАЦИОНИТЕ ЕДИНИЦИ

Член 9
Секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности ги врши следните работи:

Следи и проучува  закони и другите прописи и општи акти од надлежност на општината; врши
непосредна контрола и надзор над извршување на работите; предлага концепти на одлуки и други
прописи за уредување на односи, состојби и прашања и иницира решавање на одделни проблеми од
надлежност на општината; обезбедува предлог програма за работа на секторот и дава извештај за
реализацијата  на програмата за работа на секторот; се грижи за организацијата и за подготовката на
белешки и записници од протоколарните и работните средби и состаноци на Градоначалникот на
општината; ја прима и распоредува поштата упатена до Градоначалникот на општината; се грижи за
организацијата и спроведувањето на информирањето на јавноста и медиумите за активностите на
органите на општината, јавните претпријатија и јавните установи од надлежност на општината; се грижи
за ефикасното, квалитетно и навремено примање и одговарање на претставките и предлозите на
граѓаните; се грижи за организацијата и пласирањето на информации и веб-страната на општината;
учествува во координирање и водење на меѓународни проекти; учествува во активностите на невладините
организации и иницира и координира соработка со нив; води евиденција, регистар, примање и
обработување на пријави и обрасци предвидени со закон; ги следи прописите и нивните измени и
дополнувања; ја следи проблематиката во областите на надлежност на општината, врши анализа на
состојбата и дава иницијативи и предлози за нивно решавање; го следи и применува Законот за јавните
набавки; се грижи за спроведување на постапката за набавка согласно Законот за јавните набавки; дава
стручна и техничка помош на Комисијата за јавни набавки; ги следи меѓународните искуства на полето на
примената на новите технологии и модернизацијата на локалната самоуправа; организира и остварува
соработка со други органи при вршењето на работите во секторот; остварува редовни контакти и
координација на работата со другите раководители на сектори, разменувајќи со нив информации; Ги следи
законите и другите прописи од областа на локалната самоуправа, предучилишното образование,
основното 
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поединечна ревизија и го организира и координира работењето на внатрешната ревизија на
одделението, и врши надзор на нејзиното спроведување; го доставува ревизорскиот извештај до
раководителот на секторот; го следи спроведувањето на препораките од извршените ревизии и акционите
планови; ги следи прописите, стандардите, прирачниците и упатствата кои се од значење за внатрешната
ревизија и нивната практична примена; се грижи за спроведување на ревизорските активности и чување
на документите од ревизиите; го известува раководителот на секторот за спроведувањето на Годишниот
план за ревизија, и дава објаснување за промените во планот за ревизија; го информира раководителот
на секторот за сомнежите за измами или корупција, кои директно можат да резултираат со дисциплинска,
прекршочна или кривична постапка; директно го известува раководителот на секторот, за сите ревизорски
прашања кај јавните установи, и јавнирте претпријатија основани од општината; ги советува сите
раководни лица во субјектот од јавниот сектор, за управувањето со ризик.

Член 40
Одделение за човечки ресурси, ги врши следните работи:

Ги следи законските прописи и другите општи акти од областа на локалната самоуправа, работните
и службеничките односи и се грижи за нивната примена; подготвува план за работа на одделението;
подготвува Одлука за организација, делокруг и начинот на извршување на работите на општинската
администрација и Правилник за систематизација на работните места во општинската администрација, како
и за измените и дополнувањата на овие акти; води персонални досиеја на сите вработени во општинската
администрација; ги спроведува законските и подзаконските прописи за државните службеници за
вработени во општинската администрација со статус на државни службеници; соработува, ја реализира
комуникацијата и го координира спроведувањето на законските обврски во однос на државните
службеници со Агенцијата за администрација; подготвува годишна програма за обука на државните
службеници и вработените во општинската администрација без статус на државни службеници; ги
спроведува одредбите од општите прописи за работни односи и посебни прописи со кои се регулира
статусот на одредени категории вработени во општинската администрација без статус на државни
службеници, во однос на нивното вработување, распоредување, плата, одмори и отсуства и другите
прашања; изготвува одлуки и други прописи, програми, информации и други акти. 

IV.  НАЧИН И ФОРМА НА РАКОВОДЕЊЕ СО ОРГАНИЗАЦИОНИТЕ ЕДИНИЦИ

Член 41
Со општинската администрација раководи Градоначалникот на општината.
Со секторот раководи раководител на сектор.
Во случај на отсуство или спреченост на раководителот на секторот, со  секторот  раководи

помошникот на раководителот на секторот, доколку секторот нема помошник во случај на отсуство на
раководителот со секторот раководи еден од раководителите на одделение во самиот сектор.

Со одделението раководи раководител на одделение.
Во случај на отсуство или спреченост на раководителот на одделението со одделението раководи

стручен државен службеник со највисоко звање во одделението,  кој го определува раководителот на
секторот.
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Член 42
Вкупниот број на вработени и распоредот по звања и работни места го утврдува Градоначалникот

на Општината, со Правилник за систематизација на работните места на општинската администрација.

V.  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 43
Оваа одлука може да се измени и дополни на начин и постапка како и при нејзиното донесување.

Член 44
Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за организацијата,

делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.6/12 и 9/14).

Член 45
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба'' а ќе се применува по претходно добиена писмена согласност од Министерството за
информатичко општество и администрација.

                         Број 09-1680/7                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.04.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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